

Henrik Thers Ejendomme ApS

Landervejen 11

4281 Gørlev

CVR-nummer 32265804

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. april 2017



Henrik Thers

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Henrik Thers Ejendomme ApS
Landervejen 11
4281 Gørlev

CVR-nummer: 32265804
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Henrik Thers

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Kontaktperson:

Jesper Risom
Bent Madsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været administration og drift af udlejnings-ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet i året 2016 opnået en fuld udlejning og et positiv resultat før finansielle poster på 319 TDKK i forhold til 2015 på 134 TDKK.

I året 2016 er tilkøb en ejendom på Reersø og ejendommen er udlejet.

Det forventes, at ejendommene er fuldt udlejet i 2017 og derved et bedre resultat end i 2016.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er et overskud på 20 TDKK mod et underskud på -129 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen – 1.954 TDKK.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50% af selskabskapitalen er tabt, det forventes, at selskabskapitalen kan reableres ved egen indtjening over de næste år eller i forbindelse med salg af ejendommen.

Selskabets ledelse har den finansielle opbakning fra selskabets pengeinstitut og alle kreditfaciliteter opretholdes, så selskabet kan foresætte fremover, som en going concern virksomhed.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	497.578	313
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-182.976	-179
	Resultat før finansielle poster	314.602	134
1	Finansielle omkostninger	-287.034	-300
	Resultat før skat	27.568	-166
	Skat af årets resultat	-7.524	38
	Årets resultat	20.044	-129
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	20.044	-129
	Resultatdisponering i alt	20.044	-129
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	7.050.313	6.873
	Materielle anlægsaktiver	7.050.313	6.873
	Anlægsaktiver i alt	7.050.313	6.873
	Udsudte skatteaktiver	159.167	169
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.671	20
	Andre tilgodehavender	56.000	0
	Tilgodehavender	217.838	189
	Likvide beholdninger	73.997	31
	Omsætningsaktiver i alt	291.835	220
	Aktiver i alt	7.342.149	7.094

		2016	2015
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-2.079.123	-2.099
3	Egenkapital i alt	-1.954.123	-1.974
	Gæld til realkreditinstitutter	3.208.667	3.356
	Kreditinstitutter	1.355.270	1.240
4	Langfristede gældsforpligtelser	4.563.937	4.596
	Gæld til realkreditinstitutter	145.000	142
	Kreditinstitutter	196.000	182
	Modtagne depositum fra lejere	147.699	148
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.879	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.999.256	1.940
	Anden gæld	2.160.500	2.045
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.732.335	4.472
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	9.296.272	9.068
	Passiver i alt	7.342.149	7.094
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle omkostninger

Renter tilk. virksomh. Thers Holding ApS	78.919	77
Renter tilk. virk. Thers Stilladser ApS	81.572	78
Andre finansielle omkostninger	126.542	146
Finansielle omkostninger i alt	287.034	300

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-2.099	-1.974
Årets resultat	0	20	20
Egenkapital ultimo	125	-2.079	-1.954

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	3.132.000	3.191
--	-----------	-------

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Henrik Thers Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i Hedelykken 14, 2640 Hedehusene til realkreditinstitutter, TDKK 3.354 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 6.695.

I Engvej 2, 4281 Gørlev har Nykredit Realkredit A/S tinglyst TDKK 258, som ikke er blevet aflyst endnu efter Henrik Thers Ejendomme ApS overtagelse af ejendommen. Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december udgør TDKK 356.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 2.700, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 6.695. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 2.700 deponeret til sikkerhed for bankgæld i Spar Nord Bank A/S for mellemværende med Henrik Thers Ejendomme ApS, Thers Stilladser ApS og Kalkgravsvej 10 ApS.
